
UCHWAŁA NR XIII/83/2019
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506 ze zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 6.200,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 6.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 19.748.649,15 zł, z tego: 

- dochody bieżące 18.953.067,22 zł

- dochody majątkowe 795.581,93 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 19.700.649,15 zł, z tego: 

- wydatki bieżące         18.391.370,15 zł     

- wydatki majątkowe     1.309.279,00 zł.

§ 3. 1. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Helena Artymowicz

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr. XIII/83/2019

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 332 059,00 215 000,00 547 059,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 332 059,00 215 000,00 547 059,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 400,00 215 000,00 335 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 400 821,00 -225 140,00 8 175 681,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 104 854,00 -210 000,00 2 894 854,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 890 000,00 -215 000,00 2 675 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 5 000,00 8 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 902 610,00 -17 290,00 1 885 320,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 000,00 -17 990,00 7 010,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 200,00 700,00 3 900,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

607 063,00 2 150,00 609 213,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6 800,00 1 100,00 7 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 520,00 1 050,00 1 570,00

801 Oświata i wychowanie 378 253,52 490,00 378 743,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

24 610,52 490,00 25 100,52

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 490,00 490,00

852 Pomoc społeczna 257 519,00 950,00 258 469,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 350,00 950,00 13 300,00

0830 Wpływy z usług 12 350,00 950,00 13 300,00

855 Rodzina 4 519 203,00 2 500,00 4 521 703,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

961 124,00 2 500,00 963 624,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

11 000,00 2 500,00 13 500,00

Razem: 19 754 849,15 -6 200,00 19 748 649,15

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XIII/83/2019

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 130 741,00 11 000,00 141 741,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

130 741,00 11 000,00 141 741,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

130 741,00 11 000,00 141 741,00

801 Oświata i wychowanie 6 377 129,52 2 800,00 6 379 929,52

80104 Przedszkola 1 263 523,00 2 800,00 1 266 323,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

73 580,00 2 800,00 76 380,00

852 Pomoc społeczna 1 162 741,00 -20 000,00 1 142 741,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 583 951,00 -20 000,00 563 951,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 538,00 -20 000,00 376 538,00

Razem: 19 706 849,15 -6 200,00 19 700 649,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 1



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2019

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.

wyprzedzające 

finansowanie

1. Wykup sieci przesyłowych 400 40002 UG 0 0

Razem  rozdział; 40002 0 0

Razem dział; 400 0 0 0

1. Drogi dojazdowe do gruntów rolnych 600 60016 UG 508 910 508 910

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 23 600 23 600

Razem  rozdział; 60016 532 510 532 510 0

Razem dział; 600 532 510 532 510 0

1. WroSip System map 750 75020 Starostwo 4 255 4 255 2019

Razem  rozdział; 75023 4 255 4 255

Razem dział; 750 4 255 4 255

1. Plac zabaw w Przedszkolu 801 80104 OS 24 700 24 700 2019

Razem dział; 801 24 700 24 700

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 UG 0 0

2. Wykup sieci przesyłowych 900 90001 UG 10 000 10 000

3. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 84 525 84 525 0

4. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 10 500 10 500

5. Budowa oświetlenia ulicznego 900 90015 UG 209 800 209 800

Razem dział; 900 314 825,00 314 825,00 0

1 Klimatyzacja świetlica Milin FS 921 92109 UG 26 340 26 340 2 019

2. Plac przed świetlicą w Ujowie FS 921 92109 UG 11 321 11 321 2019

3. Budowa biblioteki 921 92116 IK 28 905 28 905 2019-2020

Razem  rozdział; 92109 66 566,00 66 566,00

Razem dział; 921 66 566,00 66 566,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/83/19

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 1



1. Centrum rekreacji w Mietkowie środki UE 926 92695 UG 315 290 315 290 0 2019

2. Plac zabaw  Domanice FS 926 92695 UG 10 000 10 000

3. Plac zabaw Dzikowa FS 926 92695 UG 11 400 11 400

4. Plac zabaw Mietków FS 926 92695 UG 14 733 14 733

5. Plac zabaw Stróża FS 926 92695 UG 15 000 15 000

Razem  rozdział; 92695 366 423,00 366 423,00 0 0

Razem dział; 926 366 423,00 366 423,00 0 0

Ogółem inwestycje 1 309 279,00 1 309 279,00 0 0

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 2



do uchwały nr XIII/83/19

L.p. Nazwa zadania dotowanego Cel udzielonej dotacji Dział Rozdział Kwota

1. ZGK w Mietkowie dotacja przedmiotowa do dostawy wody Dostarczanie wody 400 40002 118 080

Razem  rozdział; 40002 118 080

Razem dział; 400 118 080

1. Dotacja celowa na pomoc finansową między JST Starostwo Powiatowe – dotacja celowa 750 75020 20 000

Razem  rozdział; 75020 20 000
Razem dział; 750 20 000

1. Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące Inne formy wychowania przedszkolnego 801 80103 7 490

realizowane na podst. porozumień między JST Przedszkola 80104 76 380

80106 0
Razem  rozdział; 83 870

Razem dział; 801 83 870

1. Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Dotacja celowa na realizację Gminnego

Kultury – Dz.581 rozdz.85154 Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 851 85154 40 760

Razem  rozdział; 85154 40 760

Razem dział; 851 40 760

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Dotacja przedmiotowa do dostawy wody - Dz 900 rozdz. 90001 Dotacja przedmiotowa 900 90001 175 600

Razem  rozdział; 90001 175 600

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka odpadami

1. Dotacja przedmiotowa Dotacja przedmiotowa 900 90026 34 200

Razem  rozdział; 90026 34 200

Razem dział; 900 209 800

Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

1. Kultury – Dz.921 rozdz.92109 Dotacja podmiotowa 921 92109 464 840

Razem  rozdział; 92109 464 840

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie – instytucja kultury Biblioteki

2. dotacja podmiotowa rozdz. 92116 Dotacja podmiotowa 921 92116 262 600

Razem  rozdział; 92116 262 600

Razem dział; 921 727 440

załącznik Nr 4

ZESTAWIENIE PLANU  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY MIETKÓW  NA ROK 2019

Klasyfikacja

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla organizacji 

1. pożytku publicznego Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku

wodnym "Mietków" - dotacja celowa 754 75495 4 500

Razem  rozdział; 75495 4 500

Razem dział; 754 4 500

Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego

1. do sektora FP i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 854 85404 10 000

Dz. 854 rozdz. 85404

Razem  rozdział; 85495 10 000

Razem dział; 854 10 000

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Ochrona zabytków

Remont kościołów na terenie Gminy Mietków 921 92120 90 000

Razem  rozdział; 92120 90 000

Razem dział; 921 90 000

1. Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 41 604

do sektora finansów publicznych Dotacja celowa

Razem  rozdział; 92605 41 604

Razem dział; 926 41 604

Ogółem dotacje: 1 346 054

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Budżet po stronie dochodów zmniejsza się z tytułu wpływów z  podatku od spadków i darowizn o kwotę
17.990 zł i 215.000 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych, a zwiększony o kwotę 226.790 zł
z następujących źródeł:

- wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 215.000 zł

- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat – kwota 5.000 zł

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych - kwota 700 zł

- wpływy z opłaty skarbowej – o kwotę 1.100 zł

- wpływy z różnych dochodów – kwota 1.050 zł wpływy z tytułu zwrotu za zniszczone podręczniki – kwota
490 zł

- wpływy z usług – kwota 950 zł

- dochody jst związane z realizacja zadań zleconych – kwota 2.500 zł

Budżet po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 20.000 zł – z tytułu wynagrodzeń w GOPS, a zwiększa
się plan wydatków z tytułu;

- obsługi długu o kwotę 11.000 zł

- dotacji przekazanych innym gminom za dzieci przebywające w innych przedszkolach o kwotę 2.800 zł.

Id: FBD390B5-08C9-4A26-B972-EF193D2EB8CB. Podpisany Strona 1




